SISTEMA DI SCARICO FONOISOLANTE IN PVC NERO
PHONO BLACK     COD. 365-R1....
Sistema di scarico fonoisolante in PVC nero
Certificazione acustica 14 dB a 2l/s
Euroclasse di reazione al fuoco B-s2-d0
4.
SC
AR
IC
O
ID
RO
SA
NI
TA
RI
O
 365-R1AU  AUMENTO PHONO BLACK
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
040050 Diam. 40/50 1         25        2,79 NEW
040100 Diam. 40/100 1         10        6,52 NEW
050075 Diam. 50/75 1         15        3,59 NEW
050100 Diam. 50/100 1         8         6,39
075100 Diam. 75/100 1         6         6,39
090100 Diam. 90/100 1         5         6,39
100110 Diam. 100/110 1         6         9,24
100125 Diam. 100/125 1         4         10,79
Sistema di scarico fonoisolante a innesto in PVC nero. Certificazione acustica 14dB a 2l/s.
 365-R1C15  CURVA PHONO BLACK 15° MF
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
040 Diam. 40 mm 1         25        1,91
050 Diam. 50 mm 1         15        2,56
075 Diam. 75 mm 1         8         4,08
090 Diam. 90 mm 1         5         7,73
125 Diam. 125 mm 1         4         11,58
Sistema di scarico fonoisolante a innesto in PVC nero. Certificazione acustica 14  dB a 2l/s.
 365-R1C30  CURVA PHONO BLACK 30° MF
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
040 Diam. 40 mm 1         25        1,91 NEW
050 Diam. 50 mm 1         15        2,42 NEW
075 Diam. 75 mm 1         8         4,08 NEW
090 Diam. 90 mm 1         5         7,73 NEW
100 Diam. 100 mm 1         5         5,91
125 Diam. 125 mm 1         6         11,19 NEW
Sistema di scarico fonoisolante a innesto in PVC nero. Certificazione acustica 14dB a 2l/s.
 365-R1C45  CURVA PHONO BLACK 45° MF
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
040 Diam. 40 mm 1         30        1,69 NEW
050 Diam. 50 mm 1         20        2,28 NEW
075 Diam. 75 mm 1         10        3,90 NEW
090 Diam. 90 mm 1         5         5,53 NEW
100 Diam. 100 mm 1         10        5,91
125 Diam. 125 mm 1         6         11,43 NEW
Sistema di scarico fonoisolante a innesto in PVC nero. Certificazione acustica 14dB a 2l/s.
 365-R1C67  CURVA PHONO BLACK 67° MF
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
075 Diam. 75 mm 1         9         5,14 NEW
090 Diam. 90 mm 1         5         7,73 NEW
100 Diam. 100 mm 1         3         6,90
125 Diam. 125 mm 1         6         11,93 NEW
Sistema di scarico fonoisolante a innesto in PVC nero. Certificazione acustica 14dB a 2l/s.
Pagina 1 di 4Nuovi articoli del 20/02/2019
 365-R1C87  CURVA PHONO BLACK 87° MF
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
040 Diam. 40 mm 1 30 1,84 NEW
050 Diam. 50 mm 1 20 2,54 NEW
075 Diam. 75 mm 1 9 5,04 NEW
090 Diam. 90 mm 1 5 5,60 NEW
100 Diam. 100 mm 1         10        6,90
125 Diam. 125 mm 1 5 16,33 NEW
Sistema di scarico fonoisolante a innesto in PVC nero. Certificazione acustica 14dB a 2l/s.
 365-R1D45  DERIVAZIONE PHONO BLACK 45° MF
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
040040 Diam. 40/40 1         20        3,97 NEW
050050 Diam. 50/50 1         10        4,80 NEW
075050 Diam. 75/50 1         6         7,18 NEW
075075 Diam. 75/75 1         4         7,18 NEW
090050 Diam. 90/50 1         5         14,45 NEW
090090 Diam. 90/90 1         6         10,79 NEW
100040 Diam. 100/40 1         10        11,23 NEW
100050 Diam. 100/50 1         3         11,01
100100 Diam. 100/100 1         6         11,01
125110 Diam. 125/110 1         2         25,93 NEW
125125 Diam. 125/125 1         2         37,39 NEW
Sistema di scarico fonoisolante a innesto in PVC nero. Certificazione acustica 14dB a 2l/s.
 365-R1D87  DERIVAZIONE PHONO BLACK 87° MF
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
040040 Diam. 40/40 1         15        4,38 NEW
050050 Diam. 50/50 1         14        5,26 NEW
075040 Diam. 75/40 1         4         7,31 NEW